
Zarządzenie Nr 179/2021 

z dnia 03.11.2021 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach” 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 4 pkt 11 oraz § 65 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r.), po uzyskaniu opinii Rady Uczelni (Uchwała Nr 10/2021 z dnia 25.10.2021 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) w § 72: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) Śląskie Centrum Wsparcia Badań Klinicznych (w organizacji) 

  7) Centrum Badawczo-Wdrożeniowe Silesia LabMed (w organizacji),” 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zadania jednostek, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2 i 4 - 7 określają odrębne 

regulaminy.”  

2) Załączniki Nr 1, 3 i 4 do Regulaminu otrzymują nowe brzmienie określone w Załącznikach 

Nr 1 - 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. nie ulegają 

zmianie. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


